
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 26 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

30 марта 2023 года         № 36-2 

 

Санкт-Петербург 

 

Об определении количества переносных ящиков для голосования  

вне помещения при проведении выборов депутатов Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт–Петербурга город Красное Село 

шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2  

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 54 Закона Санкт-Петербурга  

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных  

советов внутригородских муниципальных образований города федерального 

значения Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия №26 

р е ш и л а: 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования  

вне помещения для голосования, используемых участковыми 

избирательными комиссиями избирательных участков №№ 1197, 1206–1216 

согласно приложению к настоящему решению.   

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 1197, 1206-1216. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 26 в информационно–

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 26  

Вайцехович Н.А. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 26 Н.А. Вайцехович 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 26 Е.В. Коломиец 



2 

 

Приложение к решению 

Территориальной избирательной комиссии № 26 

от 30 марта 2023 года № 36-2 

 

 

Количество переносных ящиков, используемых для организации голосования  

вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями  

избирательных участков №№ 1197, 1206–1216 

 

 

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка 

Количество переносных ящиков  

для голосования вне помещения  

для голосования  

1197 3 

1206 3 

1207 3 

1208 3 

1209 3 

1210 2 

1211 3 

1212 2 

1213 3 

1214 3 

1215 3 

1216 3 

 

 


